
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 esecutiva il 20/05/2024 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

762 17/05/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 104 16/05/2024 

 
OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – SECONDA 

EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO SCOLASTICO 
2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI SPESA 
PER MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GADGET - DITTA TROST SRL DI UDINE. 
CIG B1BBCC6004. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO 

 
VISTE: 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 92 del 31.07.2023 con cui è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024 - 2026; 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 14.09.2023 di presa d’atto del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024 - 2026; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 163 del 12.12.2023 con cui è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 - 2026; 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 76 del 20.12.2023 di presa d’atto della nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 - 2026; 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 77 del 20.12.2023, con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione armonizzato 2024 - 2026 e i relativi allegati; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 04 del 19.01.2024, con cui è stato approvato il 
Piano esecutivo di gestione (PEG) 2024 - 2026 parte finanziaria; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 27 del 15.03.2024, con cui è stato approvato il piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) triennio 2024 - 2026; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 123 del 10.10.2023 con cui è stato approvato il 
Premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” rivolto alle Istituzioni 
Scolastiche per l’anno scolastico 2023-2024, nell’ambito del percorso finalizzato al riconoscimento di 
‘Ecomuseo’ nei Comuni di Reana del Rojale e di Tavagnacco; 

RICORDATO che a seguito di apposita domanda inoltrata alla Fondazione Friuli di Udine con sede in 
via Palladio n. 8 - C.F. 00158650309, è stata stanziata a favore del Comune di Tavagnacco la somma 
di € 2.000,00 a titolo di cofinanziamento per la realizzazione del progetto comprendente il Premio 
“Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” come da comunicazione del 
17.10.2023 a firma del Presidente della stessa Fondazione Friuli e vista la conseguente 
comunicazione di accettazione del contributo trasmessa dal Comune di Tavagnacco alla Fondazione 
Friuli (nota prot. n. 28.337 del 27.10.2023); 

RITENUTO pertanto di accertare il contributo della Fondazione Friuli di Udine assegnato al Comune 
di Tavagnacco a titolo di cofinanziamento per la realizzazione del progetto comprendente il Premio 
“Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” per l’anno 2024, pari a € 
2.000,00 sul capitolo di entrata n. 2554-10 afferente alla Cultura, ricordando che si tratta di entrata a 
destinazione vincolata riferita a contributi da Istituzioni sociali private quale la Fondazione Friuli di 
Udine, che va a dare copertura finanziaria alle attività e ai relativi impegni di spesa finalizzati alla 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 esecutiva il 20/05/2024 

realizzazione del Premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” per 
l’anno 2024; 

VISTO il Regolamento relativo al suddetto Premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – 
seconda edizione” parte integrante e sostanziale della citata deliberazione n. 123 del 10.10.2023 che 
all’art. 5 “Commissione giudicatrice e criteri di valutazione” indica tra l’altro: 

Saranno assegnati per ciascuna graduatoria un primo, un secondo e un terzo premio in buoni spesa per 
acquisto di materiale didattico (250 euro primo classificato, 150 euro al secondo e 100 al terzo 
classificato) rispettivamente per le scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado. Tutti gli 
allievi coinvolti riceveranno un omaggio come attestato di partecipazione all’iniziativa. 

DATO ATTO che entro i termini previsti dal Regolamento del Premio, sono pervenute al Comune di 
Tavagnacco n. 14 Schede di partecipazione debitamente compilate da parte di diverse Scuole 
d’Infanzia nonchè da parte delle Scuole Primarie e Scuola Secondaria di primo grado dell’Istituto 
Comprensivo di Tavagnacco come da Verbale prot. n. 2.616 del 29.01.2024 depositato agli atti del 
Servizio Cultura e Biblioteca; 

RISCONTRATO opportuno provvedere sin d’ora, in attesa della valutazione da parte della 
Commissione giudicatrice degli elaborati presentati dalle Scuole entro il termine previsto del 18 
maggio 2024, alla gestione dei buoni spesa per l’acquisto di materiale didattico previsti per i vincitori 
del Premio nonchè alla fornitura degli omaggi da distribuire a tutti gli alunni partecipanti al Premio, al 
fine di poter organizzare al meglio l’evento di Premiazione già programmato per lunedì 3 giugno 2024;   

VALUTATO quindi di procedere ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice dei contratti 
pubblici d.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità di ricorrere ad affidamento diretto 
rivolto ad un solo operatore economico quando la spesa non superi, al netto di IVA, l’importo di 
€ 140.000,00 per le forniture di beni e/o di servizi, nel rispetto dei principi di risultato, di fiducia, di 
rotazione di cui agli artt. 1 e succ. del citato d.lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’art. 7, comma 2 del D.L. 52/2012, convertito con Legge n. 94/2012 e ss.mm.ii., che sancisce 
per le pubbliche amministrazioni "… per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione…'; 

AVVIATA la trattativa RDO n. rfq_67033 in data 13/5/2024 sul portale digitale e-Appalti FVG della 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per l’affidamento della gestione di buoni spesa per materiale 
didattico e fornitura gadget nell’ambito del premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – 
seconda edizione” rivolto alle Istituzioni Scolastiche per l’a.s. 2023-2024 del Comune di Tavagnacco, 
comprendente la lettera di invito con le condizioni del servizio in parola e la richiesta di miglior offerta 
sull’importo a base d’asta stimato in € 2.829,52= (IVA esclusa) comprendente le seguenti prestazioni: 

• gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 250,00; 
• gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 150,00; 
• gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 100,00; 
• fornitura n. 500 matite con semi piantabili; 

DATO ATTO che alla suddetta procedura è stata invitata la ditta TROST SRL di Udine che vanta 
un’organizzazione commerciale adeguata, in grado di gestire l’emissione di buoni spesa per l’acquisto 
di qualsiasi materiale didattico presente presso il proprio fornitissimo punto vendita sito a Udine in Via 
Tavagnacco 83, buoni spesa che verranno realizzati su cartoncino colorato personalizzato e 
imbustati, con validità garantita fino ad esaurimento dell’importo indicato sul buono stesso entro il 
31.12.2024, prevedendo comunicazioni bimestrali all’Ente sull’utilizzo dei buoni spesa emessi, al fine 
di monitorare il buon andamento dell’iniziativa entro la validità prevista; 

TENUTO CONTO altresì che suddetta ditta fornisce articoli di cancelleria di qualità come le originali 
matite ‘Sprout’ con semi piantabili, composte interamente da materiali naturali e certificate, individuate 
come omaggio da donare a tutti gli alunni partecipanti al Premio;  

PRESO ATTO che la ditta TROST SRL sita a Udine in Via Tavagnacco 83, C.F. e P.I. 01348470301 
entro i termini previsti dell’avviata RDO su piattaforma e-Appalti FVG ha presentato, per ciascuna 
prestazione proposta, la seguente offerta: 
 

Descrizione Importo offerto 
IVA esclusa 

BUONO SPESA DEL VALORE DI € 250,00 – prezzo unitario € 204,92 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 esecutiva il 20/05/2024 

BUONO SPESA DEL VALORE DI € 150,00 – prezzo unitario € 122,96 
BUONO SPESA DEL VALORE DI € 100,00 – prezzo unitario €   81,96 
MATITA CON SEMI PIANTABILE – prezzo unitario €     3,20 

 

e ha fornito la documentazione necessaria per procedere all’affidamento del servizio, ai sensi del 
Codice dei contratti pubblici D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. e ai sensi della Legge n. 136/2010 e 
ss.mm.ii. attinente la tracciabilità dei flussi finanziari; 

VERIFICATA la regolarità contributiva n. protocollo INAIL_42546161 valido fino alla data del 
18/06/2024 attraverso l’acquisizione del DURC online della ditta TROST SRL e appurata l’assenza di 
annotazioni al Casellario Informatico ANAC; 

RITENUTO pertanto: 
•      di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice dei contratti pubblici d.lgs. n. 

36/2023 e ss.mm.ii., nel rispetto dei principi di risultato e di fiducia di cui agli artt. 1 e 
successivi del citato d.lgs. n. 36/2023 e tempestività dell’azione amministrativa, alla ditta 
TROST SRL sita a Udine in Via Tavagnacco 83, C.F. e P.I. 01348470301, la gestione di n. 
9 buoni spesa per materiale didattico da assegnare ai vincitori del Premio “Narrare un 
territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” alle condizioni della RDO n. 
rfq_67033; 

•      di assumere l’impegno di massima a favore della stessa TROST SRL per l’importo 
presunto pari a € 3.452,01 (Iva 22% inclusa) che trova adeguata copertura finanziaria ai 
capitoli di spesa afferenti al Servizio Cultura - Bilancio di previsione 2024 rispettivamente 
per massimo € 1.500,01 al cap. 1523-20 e per massimo € 1.952,00 al cap. 1522-2; 

CONSIDERATO che a conclusione delle procedure di valutazione della Commissione Giudicatrice si 
provvederà a comunicare alla ditta il numero e la tipologia dei buoni spesa da emettere e la quantità di 
matite da fornire sulla base dei vincitori e degli effettivi alunni partecipanti al Premio, comunque entro 
le quantità massime previste a base d’asta; 

PRESO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara CIG n. B1BBCC6004 relativo al 
contratto in oggetto; 

CONSIDERATO che il Responsabile del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del Codice dei Contratti 
Pubblici è lo scrivente, in qualità di Responsabile dell’Area Istruzione - Cultura - Demografico; 

ACCERTATA l’insussistenza in capo allo scrivente di situazioni di conflitto di interesse (anche 
potenziale), in attuazione dell’art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013 e ai sensi dell’art.16 del Dlgs n.36/2023;  
PRECISATO che il cronoprogramma relativo alle prestazioni contrattuali prevede la conclusione del 
servizio entro il termine dell'esercizio finanziario in corso; 

DATO ATTO altresì che, ai sensi del vigente regolamento dei controlli interni, con la sottoscrizione 
del presente atto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza 
amministrativa dello stesso ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

VISTI 
- lo Statuto Comunale; 
- il D.Lgs. n .267 del 18.08.2000 sul Testo Unico delle leggi di ordinamento degli Enti Locali; 
- il D.Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.; 
- il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
- il D.Lgs n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della L. n. 42 del 05.05.2009” così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 
126/2014; 

- il D.Lgs. n.36/2023 e ss.mm.ii.; 
- l’atto sindacale prot. n. 8.682 del 04.04.2024 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa dell’Area Istruzione - Cultura - Demografico fino al 30.04.2025 e ravvisata quindi 
competenza dello scrivente all’adozione del presente atto; 

 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 esecutiva il 20/05/2024 

D E T E R M I N A  
 
Per i motivi citati in premessa, che qui si hanno per richiamati: 

1. di accertare l’entrata di € 2.000,00 assegnata a titolo di trasferimento della Fondazione Friuli di 
Udine con sede in via Palladio n. 8 - C.F. 00158650309 al Comune di Tavagnacco per la 
realizzazione del progetto comprendente il Premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e 
paesaggi – seconda edizione” per l’anno 2024, come segue: 

Eser. EPF Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2024 2024 E/2554/10 TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA 
ISTITUZIONE SOCIALI 
PRIVATE PER PROGETTI 
CULTURALI 

2 1 4 1 1 2.000,00 FONDAZIONE FRIULI   
cod.fisc. 00158650309/ p.i. IT  
00158650309 

 
2. di dare atto che si tratta di entrata a destinazione vincolata riferita a trasferimenti da Istituzioni 

sociali private che va a dare copertura finanziaria alle attività e ai relativi impegni di spesa 
finalizzati alla realizzazione del Premio “Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – 
seconda edizione” per l’anno 2024; 

3. di affidare alla ditta TROST SRL sita a Udine in Via Tavagnacco 83, C.F. e P.I. 01348470301 
la gestione dei buoni spesa per materiale didattico da assegnare ai vincitori del Premio 
“Narrare un territorio: luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” alle condizioni della 
trattativa RDO n. rfq_67033” avviata a mezzo portale e-Appalti FVG e nello specifico: 
- gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 250,00 (costo unit. € 204,92 + IVA 22%); 
- gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 150,00 (costo unitario € 122,95 + IVA 22%); 
- gestione/emissione n. 3 buoni spesa del valore di € 100,00 (costo unitario € 81,97 + IVA 22%); 
- fornitura n. 500 matite con semi piantabili (costo unitario € 3,20 + IVA 22%); 

4. di assumere a favore della ditta TROST SRL l’impegno presunto dell’importo massimo pari a 
€ 3.452,01 (Iva 22% inclusa), come segue: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2024 2024 B1BBCC6004 S/1523/20 5-2 SERVIZIO TEATRI, 
ATTIVITA' 
CULTURALI E 
SERVIZI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE : 
PRESTAZIONE DI 
SERVIZI  LINGUA 
FRIULANA (CAP. 
2552,85-2252,85-
3552,85) 

1 3 2 99 999 1.500,01 TROST SRL   cod.fisc. 
01348470301/ p.i. IT  
01348470301 

2024 2024 B1BBCC6004 S/1522/2 5-2 CULTURA : 
ACQUISTO ALTRI 
BENI DI 
CONSUMO 

1 3 1 2 1 1.952,00 TROST SRL   cod.fisc. 
01348470301/ p.i. IT  
01348470301 

 

5. di precisare che a conclusione delle procedure di valutazione della Commissione Giudicatrice 
si provvederà a comunicare alla ditta il numero e la tipologia dei buoni spesa da emettere e la 
quantità di matite da fornire sulla base dei vincitori e degli effettivi alunni partecipanti al 
Premio, comunque entro le quantità massime previste a base d’asta; 

6. di specificare, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000 che: 
a) il fine che si intende perseguire è la realizzazione del Premio “Narrare un territorio: 

luoghi, memorie e paesaggi – seconda edizione” rivolto alle Istituzioni scolastiche per 
l’a.s. 2023-2024;  

b) l'oggetto del contratto è la gestione dei buoni spesa da assegnare ai partecipanti 
vincitori al Premio e la fornitura di gadget da consegnare in omaggio a tutti gli alunni 
partecipanti al Premio; 

c) l’importo del contratto è pari a presunti € 3.452,01= IVA inclusa; 
d) il contratto sarà definito mediante scambio di corrispondenza in formato elettronico ai 

sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 esecutiva il 20/05/2024 

e) a modalità di scelta del contraente è la procedura di affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice dei contratti pubblici d.lgs. n. 36/2023 e 
ss.mm.ii; 

7. di dare atto che alla liquidazione della spesa in favore del creditore di cui al punto 2. 
provvederà il Responsabile del Servizio ad avvenuta presentazione di fatture elettroniche, 
previa verifica della regolarità contributiva e della fornitura prestata nel rispetto di quanto 
pattuito; 

8. di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto 
dedicato ai sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del 
creditore; 

9. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza in quanto 
trattasi di mera fornitura; 

10. di dare atto che i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione prevista 
dall'art. 37, comma 1 e dall'art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 33/2013, così come modificato 
dal D.Lgs. 97/2016, nelle apposite sezioni della pagina "Amministrazione Trasparente" del sito 
web del Comune di Tavagnacco. 

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

CULTURA - ISTRUZIONE - DEMOGRAFICO 
 (F.to Pierantonio Marcato) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 762 del 17/05/2024 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

762 17/05/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 104 20/05/2024 

 
OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – 
SECONDA EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO SCOLASTICO 
2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI SPESA PER 
MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GADGET - DITTA TROST SRL DI UDINE. CIG 
B1BBCC6004.  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 20/05/2024 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 3.452,01 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2024 2024 B1BBCC600
4 

S/1523/20 5-2 SERVIZIO 
TEATRI, 
ATTIVITA' 
CULTURALI E 
SERVIZI 
DIVERSI NEL 
SETTORE 
CULTURALE : 
PRESTAZIONE 
DI SERVIZI  
LINGUA 
FRIULANA 
(CAP. 2552,85-
2252,85-3552,85) 

1 3 2 9
9 

9
9
9 

1.500,01 TROST SRL cod.fisc. 
01348470301/ p.i. IT  
01348470301 

1025 

2024 2024 B1BBCC600
4 

S/1522/2 5-2 CULTURA : 
ACQUISTO 
ALTRI BENI DI 
CONSUMO 

1 3 1 2 1 1.952,00 TROST SRL   cod.fisc. 
01348470301/ p.i. IT  
01348470301 

1024 

 
 Accerta l’entrata complessiva di euro 2.000,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Accert. 

2024 2024   2554/10 TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA 
ISTITUZIONE 
SOCIALI 
PRIVATE PER 
PROGETTI 
CULTURALI 

2 1 4 1 1 2.000,00 FONDAZIONE FRIULI   
cod.fisc. 00158650309/ p.i. IT  
00158650309 

169 

 
         
    

Riferimento pratica finanziaria : 2024/772 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 762 del 17/05/2024 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

762 17/05/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 104 20/05/2024 

 
OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – 
SECONDA EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO 
SCOLASTICO 2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI 
SPESA PER MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GADGET - DITTA TROST SRL DI 
UDINE. CIG B1BBCC6004.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 21/05/2024 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 05/06/2024. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 21/05/2024 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – SECONDA EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO SCOLASTICO 2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI SPESA PER MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GA...
	DATO ATTO che entro i termini previsti dal Regolamento del Premio, sono pervenute al Comune di Tavagnacco n. 14 Schede di partecipazione debitamente compilate da parte di diverse Scuole d’Infanzia nonchè da parte delle Scuole Primarie e Scuola Seconda...
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – SECONDA EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO SCOLASTICO 2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI SPESA PER MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GA...
	Riferimento pratica finanziaria : 2024/772

	OGGETTO: PREMIO “NARRARE UN TERRITORIO: LUOGHI, MEMORIE E PAESAGGI – SECONDA EDIZIONE” RIVOLTO ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PER L’ANNO SCOLASTICO 2023-2024. ACCERTAMENTO ENTRATA E AFFIDAMENTO GESTIONE BUONI SPESA PER MATERIALE DIDATTICO E FORNITURA GA...

	IL RESPONSABILE DELL’AREA
	CULTURA - ISTRUZIONE - DEMOGRAFICO
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA

